2351 (*tubicen cum tuba*) C. Vettieni. | C. [f.] | Pupinia Urbiqus | tubicen
exs | legione [XX, h.] exs | te[sta]mento | . . e . . .
Coloniae Agrippinae rep. a. 1632 (Brambach 378 e prioribus).

2352 (*miles tubam tenens*) d. m. | Aur. Salvianus | tub. leg. XI Cl.,
| qui militavit | annos XIII vixit annos XXXVI.

In Chersonesi Tauricae ruderibus (non longe a Sebastopoli quae hodie est) rep. (III 782 cf. p. 4010 Wilmanns vidit ectypum gypsaceum). — Milites Romanos tetendisse in Bosporo Cimmerio testatur Iosephus bell. Iud. 2, 16, 4. Hos consenteaneum est delectos esse ex exercitu proximo, id est Moesiae inferioris; cuius exercitus pars fuit legio undecima Claudia.

2353 Minervae | Aug. sacr. | scola¹ tu[bicinum]² | ex vot. pos., | imp.
d. n. Alexan[dro] III et [Di]one³ cos.⁴

Brigetione (Szoeny) rep., deinde Vindobonae (Eph. ep. 4, 503). — 1) De vocabulo scholae cf. Mommsen eph. l. c. — 2) Intellege tubicines legionis primae Adiutricis Brigetione consistentis. — 3) Mone lapis. — 4) A. 229.

2354 pro felicitate et incolumentatem saeculi do[minorum] nn /
Augg[g.], | L. Sep. Severi Pii Pertinacis | Aug. et M. Aureli Antonini |
Aug. (Part. Brit. Germ. | max.)² Aug. et Iuliae Aug. | matri Aug. (n.)¹
et castr. | (et senatus et patriae)² Antonini Aug. nostri (invicti)², | cor.³
leg. III Aug. p. v.: | L. Clodius Secundus opt., | C. Iulius Felix, (sequun-
tur alia nomina XXXIV). Scamnari n.⁴ dabunt col. qui fac. fuer.⁵ | X⁶ DCCL.
Si qui de col. tram. pro., cum pr. s., acc. viat. pro.⁷ m.⁸ X⁶ CC, eq.⁹ a. R.¹⁰ D.
| Item veteranis anularium¹¹ nom. X⁶ D. | Item si qui ex coll. amplio. grad.
prof.¹², accip.¹³ X⁶ D. | Item si qui obitum naturae red.¹⁴, acc.¹³ her. ips.
sive proc.¹⁵ X⁶ D. | Item quod abom.¹⁶ si q. locu. sun. (sic) amis.¹⁷, accipiet
X CCL. | EISTM¹⁸ qui arc. solut.¹⁹ sunt et si quis de tironib. ab hac die
satis | arcae fec., accipiet quitquit debet.²⁰ Lex fact. XI kal. Sep. ! ! ! !
II et Geta II²¹ cos. *Ceninis, Antoninus, Filinus, Marcus.²²

*Lambaei, nunc Parisiis (VIII 2557 vidit Wilmanns). — 1) Tertia n tertia-
que g pertinentes ad Getam, erasae. — 2) Quae uncis inclusa sunt, leguntur in
litura, scilicet intrusa in locum nominum Getae et Plautillae erasorum. — 3) Corni-
cines, non cornicularios intelligendos esse, collegit Renier inde, quod in alio quo-
dam titulo Lambaeitano (VIII 2564) duorum ex his hominibus nomina recensentur,
adscripta eadem nota cor. post tubicines nonnullos, ante bucinatores. (Intellegendos
esse corporatos, nuper in mentem venit Mommseno). — 4) Scamnari nomine. Scam-
narium reperitur etiam in simili titulo Lambaeitano infra N. 2438; appareat significari
summarum quae pro introitu, pro sedendo in scannis collegii cornicinum, solvi
debebat. — 5) Collegae qui facti fuerint. — 6) Denarios. — 7) Si qui de collegis
tramare proficisetur, cum promotus sit, accipiet viaticum processus (non omnia
certa). — 8) Miles, 9) eques autem. — 10) Scribendum esse X putat Mo. — 11) Ex-
pectaveris anularii (de anulario cf. infra N. 2458). — 12) Si qui ex collegio ampliore
gradu proficisetur. — 13) Accipiet. — 14) Reddiderit. — 15) Heres ipsius sive procura-
tor. — 16) Abominamur. — 17) Amiserit. — 18) Fortasse scr. item. — 19) Arca
soluti. — 20) Debetur. — 21) A. 203. Plautiani nomen erasum, Getae, fratribus Septimii
Severi, rasura temptatum errore. — 22) Nomina haec quo pertineant, ignoratur.*